tra 
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tra Cripplegate London quas tenet ad terminum annorum de 
prefato Willielmo ex affignatione quam Johannes HiJliard gem 
qui ilP prefato Henrico dimifit ad eundem terminum inde fecit 
prefato Willielmo fecit vaftum venditionem & de(truaionem ad 
exheredationem ip6us Willielmi & contra formam provifionis 
in hlljurmodi cafll, Et ideo vobis precipimus quod audita que
teLl ipfius Willielmi in hac pane vocatifque coram vobis par
tibus pred. auditifque binc inde earum rationibus eidem Willi
elmo' plenam & celerem Juftitiam inde fieri faciatis prout de 
jure fecundum confuetudinem Civitat pred. fuerit faciend. Et 
prout haB-enus in cafu conltmili ibide fieri confuevit. Ne da
mar ad nos iode perveniat iteratus T meipfo apud Wefim. 
decimo oc,~avo die Januarii Anno Regni nofiri decimo octavo, 
Et fuper hoc pred. V\'ill. Cole Ar. in Cur. hie inven. p]eg. de 
profequen. breve ilJud fcilicet Jobannem Doe & Richardu'n 
Roe fecundum confuetudinem Civit. pred. &e. Et tunc & ibi
dem in eadem Cur. pred. Willielmus Cole po ]6 [:10 Robt:rrum 
RClwlins Attornatum fuum verfus pred. Henrieum Green in pla
cito pred. &c. Et tunc & ibidem in eadem Cur. per Attorn. fuw 
pred. petit proceffum ei fuperinde fieri verfus prefatum Henri
com Green feeundum confuetudinem Civitat pred. &c. Et ei 
conceditur, &c. Super qua ad eandem Cur. ad petitionem ip
fius Willielrni per Attornatum fUllm prediClum faCt. precept. 
eft per Cur. hie Vic. London feeundem confuetudinem Civita~ 
pred. quod i pfi furnmon. per bonos Summonitor. pref.:.:~o Henr. 
Green quod fit hie in Cur. ad prox. Hufiingum Lande:.: ~l~ 
communi bus placitis in Guihald' Civitat pred. feeuncum con
flletudinern Civitat. tenend', &c. ad refpond. prefat. VV'~~lielmo 
Cole in placito vall:i, Et quod iidem Vic' habent tunc & ibid~ 
nomina fummon. per quos, &c. Et preceptum iIlud, &c. Et ide 
dies dat en: prefat WilJielmo Cole ad elfend. hie, &c. Ad que 
die hie ad Hufringum London de eommunibus placitis tent. 
in pred. Guihalda Civit. London feeundum eonfuetudinem 
ejufdem Civit. die Lune prox. poll: fefrum Purifieationis beate 
Marie Virgfnis Anno Regni diCti Domini nonri Caroli fecundi 
nunc Regis Angl', &e. decimo nona diClus WiIJie]rnus Cole 
Ar • .p pred Robertum Rawlins Attornat fuum ven. & offert fe 
hie in Cur. &c. verfus prefatum Henricum Green in placito 
fuo pred, &e. Et Vic. London viz. Robertus Vyner Mil. & Bar. 
& Jofephus Sheldon MiP modo mandant & retornant Cut hie 
ruper preeeptum pred. eis direcrum quod ipfi virtute preeepti 
iIlius per Johannem Good & Richardum Rent probos & legales 
homines de eorum balliva fummoiV ~fat Henr Green qd' fit hie 
ad ifium Hufi:ingum ad refpondend. prefato Willielrno Cole in 
placito vafii pd &c. prout eis p pceptum illud pcipiebatur, &c. 
Et fuper hoc poftea ad inurn eundem Hufiiogum pred. Henricus 
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Green Heet folempni~er e~aa. non ven. fed defaJtam fecit fUpel" 
quo ad if tam eandern Cur. ad peticonem prediCt:i Willie]mi .v At 
torn. fuum pred. fadam preceptum eO: p Cur. hie Vic. London 
quod ipfi pon. ~ vad. Sf falvos p1egios prefat. Henricum Green 
quod fit hie in Cur. ad ,Fximum Hufhngum London de communi
bus placitis in Guihald. Civitar. pred. fecundum confuetudinem 
ejufdem Civitat. tenend. ad ref pondend. prefato WiI1ielmo Cole 
in placito valli pred'. Et quod iidem Vic. habeant tunc &ibi
dem nomina iJ)orum J? quos, &e. Et preceptum mud, &c. Et 
idem dies dat. eft prefato WilJielmo Cole ad effend, hie, &c. 
Ad quem qUidem proximum Huftingum London de eommunib9 
placitis tent. in Guihald. Civit. London fecundum confuetudi
nem ejufdem Civitat. die Lune prox. ante fefium Perpetue & 
Felicitatis Anno Regni didi Domini nri CaroH fecundi nunc 
Regis AngI. &c. decimo nono prediCt:us WilJielmus Cole r pd. 
Robertum Rawlins Attornat. fuum ven. & offert fe hie in Cure 
&c. verfus prefat. Henricum Green in placito Cuo pred', &e. 
Et Vic London viz. predidi Robenus Vynor Mil. & Bar. & Jo
fephus Sheldon Mil. modo mandant & retornant Cur. hie fu~ 
per precept. pred. eis direct.quod pred. Henr. Green Attachiat. 
eft p pleg. (viz) Johannem Good & Richardum Rent ad e1fend. 
ad mum Hufi:ingum ad refpondend. prefato Wi1Iie1mo Cole in 
placito pred. &c. l'ut eis .p preceptum illud precipiebatur. &c. 
Et fuper hoc ad ifi:um eundem Hufi:ingum pred. Henricus Green 
Heet folempniter exact. non ven. fed clefalt. fecit foper quo ad 
Hbm eandem Cur. ad peritionem pred. WilHelmi Cole .t? Attor~ 
natum fuum pred. factam precept. ell: p Cur. hie Vic. Londo~ 
qd. ipfi dHhing. pd. Henr. Green p omnia bona & cataIIa infra 
libertat Civitat. pd. exill:en. qd. fit hie ad Huftingum London de 
coiTIlunib9 placitis in Guihald. Civit. pred. tenend. ad refpon
dend. prefato Vvillielmo Cole in predict. placito valli, Et quod 
iidem Vic. Civitat. predict. habeant tune & ibidem nomina 
ilJorum per quos, &c. Et preeeptum ilJud, &c. idem dies dar. 
eft prefat. WHlielmo Cole ad effend. hie, &c. ad qu~m diem 
fcilieet ad HufHngum London de communib9 placitis tent. in 
Guihald. Civit. London fecundum confuetudinem e;ufdem Ci
tat. die Lune prox. ante Fefrum BenediCli Abbatis Anno regni 
diCli Domini nri Caroli fecundi nunc ~egis AngI. &e. decimo 
nona pred. Willielmus Cole p pred. Robertum Rawlins Attor
natuIU fuom ven. & offert fe in Cur. hie., &c. verfus prefarum 
Henricum Green in placito fuo pred. &c. Et Vic. London (viz.) 
pred. Robertus Vynor Mil. & Bar. & Jofephus Sheldon Mil. 
modo mandant & retarnant CUff hie fuper preceptum pre· 
dictum eis diredum qd. prefat. Henr. Green virtute precept, 
mias dHhittus fllit p bona & Catalla fua ad valence decem foli .. 
porum, Ita qd. effet hic ad hune Hufiingum ad refpondend. preD 

H h . f~~q 

234 Greene ~erfus Cole. PART II. 

fato Willielmo Cole in placito vafl:i pred. prout eis [uperius pre
cept. fuit, &c. Et quod pred. Henr. Green manucaptus fuit p 
Johannem Good & Richard. Rent, Et fuper hoc pofrea ad eun. 
clem Huftingum pred. H~nricus Green folempniter exact, in pro .. 
pria 1'fona fua ven. & ad dictum breve pred. Willielmi compa_ 
ret, &c. Et fuper hoc modo hic ad hune Hu!l:ingum pred. Wil
lielml1s Cole quer. verfus prefatum Henricum Green de placito 
quare cum de communi Confilio regni Dwi Regis AngJie cPVj[ 
fit quod non liceat alicui vafrum venditionem feu defiruCl:ionem 
facere de terris domibus feu gardinis fibi dimif[ ad terminum 
vite vel annorum Idem Henricus Green de domibus in Parochia 
fancH Egidii extra Cripplegate London quas tenet ad terminum 
annorum de prefato Willie]mo ex affignatione quam Johannes 
Hilliard gen. qui ill. prefato Henrico Green dimifit ad eundem 
terminum inde fecit prefato W1Ilie]mo fecit vafrum venditionem 
& defrruCl:ionem ad exheredationem ipfius VV ilhelmi & contra 
formam provifionis in hujufmodi caru provif: Ee uncle idem 
WiIlielmus Cole .p Robertum Rawlins Attornatum ruum dicit 
quod cum pred. Johannes Hilliard reit. fuit de & in uno meffua .. 
gio cum 'ptin. in Parochia ranch Egidii extra Cripp]egate Lon
don in dominco fuo at de feodo Et i]]ud tenuit in hbero Burga
gio Civitat. London. Et fie inde reit. exiften. idem johannes 
viceGmo die Apri]is Anno Dni mil1efimo fexcentelimo quinqua
gefimo apud London pred. in Parochia pred . .1? quandam lnden
turam inter ipfum Johannem .p' nomen Johannis Hilliard de 
Edmunton in Com. Midd. generofi ex una parre & pred. Hen
ricum l' nomen Henrici Green de Parochia ranth Egidii extra 
Cripplegate London Brewer ex altera parte cujus aJ£eram par. 
tem figiUo pred. Henrici figiJJat. idem Wi]]ielmus hie in Cur. 
profert cujus dat. eft eifdem die & anna dirn:fiffet & ad firmam 
tradidiffet prefato Henrico Meifuagium pred. cum J?tin. per 
nomen totius iJIius meifuagii tenementi five pandoxatorii cum 
pertin. communiter vocat five cognit. per nomen five lignum de 
.flower be lute Gtuat. jacen. & exifren. in ®ol'Otl1lJ lane in pred. 
parochia rana Egidii extra Cripplegate London Gmu1 cum om
nibus domibus Edi ficiis Stfucruris Atriis Gardinis viis aquis aqua
rum curfibus luminibus eafiamentis ;Fficuis cornmoditatibus & 
hereditamentis qUlburcunq. cum eorum & cujuflibet eorum pertin. 
diet. MeffLlagio tenemento pandoxatorio & premiffis fpectan. 
aut a1iqualiter pertin. aut cum eifdem ad aliquod tempus